
HIBISKUSBLÜTEN TEE THAILAND

 
GRÜNER TEE 

FOUR SEASONS OOLONG TEE (THAILAND)

JASMIN DRAGON PEARL TEE 

PU-ER TEE

KAMILLENTEE

JIN XUAN BLACK PEARL TEE 

ROTER ROSENKNOSPEN TEE 

FRISCHER INGWER TEE 

FRISCHER MINZE TEE 

FRISCHER  ZITRONENGRAS TEE 

FRISCHER HORAPA TEE (Thai Basilikum Tee) 

REIS TEE (GERSTEN TEE)

MANGO SCHWARZER TEE 

SÜSSER CHAI TEE

TEES

Espresso 
Doppelter Espresso 
Kaffee
Cappuccino
Latte Macciato

INDOCHINE KAFFEE
Dreifacher Espresso, gesüßte 
Milch und Milchschaum

KAFFEE

KAFFEE JEN 
Frappé mit doppeltem Espresso, 
süßer Thaimilch und Palmzucker 

KAFFEE KALT

MATCHA TEE
Feingemahlener Grüner Tee. 
Sie können ihn anstatt eines 
Espressos trinken.

MATCHA

WASSER

MINERALWASSER TEINACHER  
MEDIUM / STILL

Tafelwasser still

Tafelwasser spritzig

0,75 l

0,2 l

0,2 l
0,4 l

0,4 l

2,20

2,20
3,30

3,30
Wasser mit frischer Zitrone 0,2 l

0,4 l
2,50
3,50

6,70

Kännchen 6,00

2,70

3,20
3,70

4,20
4,50

6,70

5,50

3,50

Coca Cola
Coca Cola Zero
Spezi
Fanta
Sprite
Tonic Water
Bitter Lemon
Ginger Ale

SOFTDRINKS

4,50

4,50
4,50

4,50
4,50

3,10

3,10
3,10

3,10
3,10

4,00
4,00

4,00

0,4 l0,2 l

Apfelsaft naturtrüb 
Orange
Ananas
Maracujanektar 
Johannisbeere 
Mangonektar 
Lycheenektar
Saft / Nektar als Schorle 

SAFTSCHORLEN
4,80

4,80
4,80

4,80
4,80

3,00

3,00
3,00

3,00
3,00
3,00
3,00

0,4 l0,2 l

2,90

4,80
4,80
4,20

O-SHA HOMEMADE 
REFRESHERS & 
ICE TEAS

HOMEMADE THAI SOFTDRINKS

HORAPA SODA
Thaibasilikum, Soda, Limette, Zucker, Eis 

LIMETTEN SODA 
Soda, Zucker, Limette, Eis

ZITRONENGRAS LIMONADE 
Zitronengras, Zucker, Eis

ROTER THAI EISTEE 
Zitrone oder Milch, Eis

GRÜNTEE EISTEE
Zucker, Eis, Zitronensaft

O-SHA HOMEMADE 
REFRESHERS & 
ICE TEAS

HOMEMADE THAI SOFTDRINKS

ORANGENSODA
Orangensaft, Soda, Zucker, Eis

GREEN KUMQUAT SODA (saisonal)
Grüne Kumquat, Soda, Zucker, Eis

KHING LIME
Ingwer, Limette, Soda, Zucker, Eis

MINT LIME
Minze, Limette, Soda, Zucker, Eis

NAM MANAO (sauer)
Zitronensaft, Palmzucker, Eis, Limettensaft, Salz

NAM MAKAM
Tamarinde, Zucker, Limette

Pils vom Fass
Edel Hell 
Pilsener alkoholfrei 
Dunkles Bier
Radler / Colaweizen 
Hefeweizen 
Hefeweizen alkoholfrei

BIERE
5,00

5,00
5,00

5,00
5,00

0,5 l

0.5 l
0,5 l

0,5 l
0,5 l

0,5 l
0,5 l 5,00

5,00

Singha
Chang Import

THAILÄNDISCHE BIERE
0,33 l
4,50

Aperol Spritz 
Hugo
Lillet Wild Berry 
Crodino alkoholfrei 
Sarti Spritz

APERITIF
6,90

6,90
6,90

6,90
6,90

0,2 l

0,2 l
0,2 l

6,50

4,50

6,50

0,2 l
0,2 l

Allergene und Zusatzstoffe siehe Aushang
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